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O&G
ORTIZ & GAU.O ABOGADOS y ASOCIADOS s.A.s.

Villavicencio, Meta" septiembre veintiocho (28) de dos mil veinte (2020).

SEÑOR
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO.

REF: LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO: 50001 ..4003005 ..2017-00759 ..00
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL VILLACENTRO P.H
DEMANDADO: GERMAN MATEUS GONZALEZ

LUZ MILENA GALLO CORREAL, Mayor de edad, vecina y residente en la

ciudad de Villavicencio (Meta) identificada con cédula de ciudadanía No

52.307.450 de Bogotá D.e, obrando como apoderado de la parte

ejecutante, por medio del presente escrito comedidamente me permito

aportar liquidación de crédito de conformidad con lo dispuesto en el artículo
446 del Código general.del proceso.

Atentamente;

era. 33 No 45-58 Barrio El Triunfo
Te!. 6829191 - 3163813326

www.oygabogados.com Mail: gerencia@oygabogados.com

http://www.oygabogados.com
mailto:gerencia@oygabogados.com
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CENTRO COMERCIAL VILLACENTRO P.H.
NIT. 800.162.460:.1

ELSUSCRITO REPRESENTANTE LEGALDEL CENTRO COMERCIAL VILLACENTRO

CERTIFICA

Que el señor MATEUS~ GONZALEZ GERMAN identificado con cédula de ciudadanía No.
18.411.676 en su calidad de propietario del inmueble identificado como LOC.AL92 del Centro
Comercial Villacentro P.H, ubicado en la ciudad de Villavicencio, Meta, adeuda por concepto de
cuotas de administración y expensas comunes, desde el mes de noviembre del 2016, a la fecha la
suma de: DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y,SIETE MIL NOVECIENTOS
CUATRO PESOS MCTE.- ($16.477.904), Valor que se discrimina a continuación:

CONCEPTO SALDO SALDO
TOTAL

CUOTA MENSUAL DEADMINISTRACION DEL01 DE I

NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 234,069

IMPREVISTOS1% LEY675 / 2001 DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 237.167
I

30 DE NOVIEMBRE DE 2016 3,098
I

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL01 DE
234,145 IDICIEMBREAL 31 DE DICIEMBREDE 2016 i

IMPREVISTOS1% LEY675 /2001 DEL01 DE DICIEMBREAL 31 I
3,098DE DICIEMBREDE 2016 . I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY675 / 2001 DEL01 DE 243.763

DICIEMBREAL 31 DE DICIEMBREDE 2016 85

INTERES CUOTA MENSUAL DEADMINISTRACION DEL 01 DE
DICIEMBREAL 31 DE DICIEMBREDE 2016 6,435.

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL01 DE ENERO
247,608AL 31 DE ENERODE 2017 1

IMPREVISTOS 1% LEY675/2001 DEL01 DE ENEROAL 31 DE
3,277ENERODE 2017 i

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY675 /2001 DEL01 DE ENERO ! 264.133
I 173Al 31 DE ENERODE 2017 I

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL01 DE !
13,075ENEROAl 31 DE ENERODE 2017 i

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL01 DE FEBRERO !
247,608AL 30 DE FEBRERODE 20:)..7 , I 271.140

IMPREVISTOS 1% LEY675 / 2001 DEL01 DE FEBREROAL 30 I 3,278
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DE FEBRERO DE 2017 I
jINTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE l'

265FEBRERO AL 30 DE FEBRERO DE 2017 I
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

19,989FEBRERO AL 30 DE FEBRERO DE 2017
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 ot MARZO

247,608AL 31 DE MARZO DE 2017
IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE

3,277MARZO DE 2017
REINTEGRO CERTIFICADOS DETRADICION Y UBERTAD DEL 01

15,700 293.845DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2017
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE MARZO

356AL 31 DE MARZO DE 2017
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

r
26,904MARZO AL 31 DE MARZO DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE ABRIL AL I
247,60830 DE ABRIL DE 2017 I

IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE
3,277ABRIL DE 20.17

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE ABRIL 285.139

I 447AL 30 DE ABRIL DE·2017

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
33;807ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE MAYO AL ;

31 DE MAYO DE 2017 247,608

IMPREVISTOS 1% LEY675/2001 DEL 01 DE MAYO AL 31 DE
3,277MAYO DE 2017

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE MAYO 292.144

AL 31 DE MAYO DE 2017 539
-

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
40,720MAYO AL 31 DE MAYO DE 2017 ..

CUOTA MENSUAL DE.ADMINISTRACION DEL OlDE JUNIO AL
247,60830 DE JUNIO DE 2017·

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE
3,277JUNIO DE 2017

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE JUNIO 299.147

AL 30 DE JUNIO DE2017 630

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
47,632JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE JUUO AL
247,60831 DE JUUO DE 2017

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE JUUO AL 31 DE
3,277 305.277

JUUO DE 2017

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE JUUO 710

)
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AL 31 DE JUUO DE 2017
INTERES CUOTA MENSUAL DEADMINISTRACION DEL 01 DE

53,682JUUOAL 31 DEJUUO DE 2017
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE AGOSTO

247,608AL 31 DE AGOSTO DE 2017
IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE AGOSTO AL 31

3,277DE AGOSTO DE 2017 I I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE 312.170
800AGOSTO AL 31·DE AGOSTO DE 2017

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL01DE
60,485AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
247,608SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL
3,27730 DE SEPTIEMBRE DE 2017 I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2901 DEL 01 DE 319.064

SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017 I 891

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE I
67,288

¡
SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017 I
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE OCTUBRE I i

247,608
I

AL 31 DE OCTUBRE DE 2017 I
IIMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 I

I 3,277DE OCTUBRE DE 2017

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE 323.132

OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2017 944

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
71,303OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
247,608NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE NOVIEMBRE AL
3,27730 DE NOVIEMBRE DE 2017

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE NOVIEMBREAL
23,9l3 353.67830 DE NOVIEMBRE DE 2017 I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE
1,030NOVIEMBREAL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 010E
77,850NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
247,608DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31
3,277 IDE DICIEMBRE DE 2017 360.312

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE DICIEMBRE AL ..

31 DE DICIEMBRE DE 2017 23,913

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE 1,117
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DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 I
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

84,397DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE ENERO

257,735·AL 31 DE ENERO DE 2018
IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE

3,411ENERO DE 2018
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE ENERO AL 31 i 23,913 375.202DE ENERO DE 2018 I

I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE ENERO I

AL 31 DE ENERO DE 2018 1,177
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

88,966ENERO AL 31 DE ENERO DE 2018
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE FEBRERO

257,735AL 30 DE FEBRERO DE 2018 I

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE FEBRERO AL 30
3,411 IDE FEBRERO DE 2018

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE FEBRERO AL 30
23,913 383.456DE FEBRERO DE 2018

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE
1,285FEBRERO AL 30 DE FEBRERO DE 2018

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE"
97,1121

I
!FEBRERO AL 30 DE FEBRERO DE 2018 i
ICUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE MARZO

257,735 !
AL 31 DE MARZO DE 2018 l
IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE

3,411MARZO DE 2018
REINTEGRO CERTIFICADOS DE TRADICION Y LIBERTAD DEL 01

15,700DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2018
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE MARZO AL 31 407.687
DE MARZO DE 2018 23,913
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE MARZO

1,397AL 31 DE MARZO DE 2018
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

105,531MARZO AL 31 DE MARZO DE 2018
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE ABRIL AL

257,73530 DE ABRIL DE 2018 I
IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE I

ABRIL DE 2018 3,411 ,

CUOTA,EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE , 394.332
ABRIL DE 2018 23,913
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 DE ABRIL I
AL 30 DE ABRIL DE 2018 1,427
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE 107,846



ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2018
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE MAYO AL

257,73531 DE MAYO DE 2018
IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE MAYO AL 31 DE

3,411MAYO DE 2018

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE MAYO AL 31 DE
23,913 400.791MAYO DE 2018

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 12001 DEL 01 DE MAYO
1,512AL 31 DE MAYO DE 2018

lNTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE
114,220MAYO AL 31 DE MAYO DE 2018 . _.

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE JUNIO Al
198,08730 DE JUNIO DE 2018

-
IMPREVISTOS 1% lEY 675/2001 DEL 01 DE JUNIOAL 30 DE

3,643JUNIO DE 2018

ICUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE
23,913JUNIO DE 2018

IINTERES rMpR;VrSTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE JUNIO 336.600
AL 30 DE JUNIO DE 2018 1,400

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE JUNIO
3,746Al 30 DE JUNIO DE 2018

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL OlDE
105,812JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2018 .

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION . DEL 01 DE JULIO AL
198,08631 DE JULIO DE 2018

IMPREVISTOS 1% LEY 675 12001 DEL 01 DE JULIO AL 31 DE I
JULIO DE 2018 ! 3,643

I

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE JULIO AL 31 DE
23,913JULIO DE 2018

INTERES IMPREVISTPS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE JULIO I 340.397
AL 31 DE JULIO DE 2018 1,466
INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE JULIO

4,235Al31 DE JULIO DE 2018
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

109,053JULIO AL 31 DE JULIO DE 2018
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE AGOSTO

198,086AL 31 DE AGOSTO DE 2018 ,

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE AGOSTO AL 31

I 3,643DE AGOSTO DE 2018
.

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE AGOSTO AL 31 I
23,913 344.892

DE AGOSTO DE 2018 I
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 DE

I 1,540AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018
I

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE I 4,744I
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AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018 i
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE I

112,966AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018 i
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

r
198,086SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 .

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL

I 3,64330 DE SEPTIEMBRE DE 2018
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL I

23,91330 DE SEPTIEMBRE DE 2018
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 12001 DEL 01 DE

1,611 452.288SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 DE

5,242SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEL 01 DE

116,668SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 i
I

HONORARIOS GESTION CARTERA ABOGADA SEPTIEMBRE DE
103,125 I2018

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31
120,033DE OCTUBRE DE 2018 .•. I

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 DE
198,086OCTUBRE DE 2018

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 A 31 DE I 1,677OCTUBRE DE 2018

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 A 31 DE OCTUBRE 353.071
DE 2018 3,643

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE
5,719OCTUBRE DE 2018

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE OCTUBRE
IDE 2018 ! 23,913

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 I 123,551DE NOVIEMBREDE 2018 i
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 DE

198,086NOVIEMBRE DE 2018
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 A 31 DE

1,745NOVIEMBRE DE 2018
\ ¡

IMPREVISTOS 1% LEY 675 1 2001 DEL 01 A 31 DE NOVIEMBRE I 357.138
DE 2018 I 3,643

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE
6,200NOVIEMBRE DE 2018

CUOTA EXTRAORDINARIA 5·AÑOS DEL 01 A 31 DE
23,913NOVIEMBRE DE 2018

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31
127,280DE DICIEMBRE DE 2018

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 DE 198,086
361.425



,DICIEMBRE DE 2018
INTERES IMPREVISTOS 1%LEY675/2001 DEL 01A 31 DE

1,816DICIEMBRE DE 2018
IMPREVISTOS 1% LEY675/ 2001 DEL 01 A 31 DE DICIEMBRE

3,643DE 2018
INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE

6,687DICIEMBRE DE 2018
f

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE

I 23,913DICIEMBRE DE 2018
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 I 130,092DE ENERO DE 2019
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 31 DE

204,386ENERO DE 2019
INTERES IMPREVISTOS 1%LEY675/2001 DEL 01 A31 DE

1,874ENERO DE 2019
IMPREVISTOS 1% LEY675 / 2001 DEL 01 A 31 DE ENERO DE

3,759 371.1462019
I

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL01 A 31 DE
7,122ENERO DE 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 31 DE ENERO DE 1
23,913 I' , I2019 '1

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 28
137.815DE FEBRERO DEL 2019

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 A 28 DE I
FEBRERO DEL 2019 1 204.386

I -
INTERES IMPREVISTOS 1%LEY675 /2001 DEL 01 A 28 DE

2.003FEBRERO DEL 2019
IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 A 28 DE FEBRERO

3.759 379.699DEL 2019
INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 A 28 DE

7.823FEBRERO DEL 2019
I

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO I
23.913DEL 2019 I

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 I
142.381DE MARZO DEL 2019 1

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
204.385MARZO DEL 2019 -

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY675 /2001 DEL 01 AL 31 DE
2.054MARZO DEL 2019 I

IMPREVISTOS 1%LEY 675/2001 DEL 01 AL 31 DE MARZO
3.759 $401.013DEL 2019

INTERESCUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE
8.221MARZO DEL 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL DIAL 31 DE MARZO 23.913



DEL 2019
CERTIFIc:ADO DE TRADICION MARZO 2019 16.300
INTERES CUOTA MENSUAL- DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30

146.410DEABRIL DEL 2019

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 DE
204.385ABRIL DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 30DE
2.129 $389.309ABRIL DEL 2019

¡

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 30 DE ABRIL DEL
3.759I2019 I

IINTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE
8.713ABRIL DEL 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE ABRIL
23.913DEL 2019

í
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31

150.932DE MAYO DEL 2019

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
204.385MAYO DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 31 DE
2.212 $394.435MAYO DEL 2019 \

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 31 DE MARZO
3.759DEL 2019

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE
9.234 !MAYO DEL 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE MAYO :
23.913DEL 2019 /

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30
155.027DE JUNIO DEL 2019

I
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 01 AL 30 DE

204.385JUNIO DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 30 DE
2.288JUNIO DEL 2019

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL
3.759 $399.1012019

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE-
9.729JUNIO DEL 2019 I

I
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO I I

23.913 IDEL 2019 I
I

INTERES CUOTA MENSUAL DE f,DMINISTRACION DE 01 AL 31
159.262 IDE JUUO DEL 2019

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 01 AL 31 !
I 204.385DE JULIO I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 01 AL 31
2.367 $403.918DE JUUO DEL 2019



IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL Q1AL 31 DE
3.759JUUO DEL 2019 -,

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 01 AL
10.23231 DE JUUO DEL 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 01 AL 31 DE
23.9l3JUUO DEL 2019

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31
163.634DE -AGOSTO DEL 2019

I

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 01 AL 31
204.385DE AGOSTO DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 01 AL 31
20447 $408.881DE AGOSTO DEL 2019

IIMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 Al 01 AL 31 DE I
3.759 IAGOSTO DEL 2019 I I

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 01 AL I

31 DE AGOSTO DEL 2019 10.743

CUQT A EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 01 AL 31 DE
23.9l3AGOSTO DEL 2019

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30
168.313DE SEPTIEMBRE DEL 2019

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 DE
204.385SEPTIEMBRE DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 30 DE
2.532 $414,178SEPTIEMBRE DEL 2019

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 30 DE
I 3.759SEPTIEMBRE DEL 2019 I

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE I \

SEPTIEMBRE DEL 2019 I 11.276

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE I 23.913SEPTIEMBRE DEL 2019
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31

170.937DE OCTUBRE DEL 2019
ICUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE I

OCTUBRE DEL 2019 204.385

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 01 AL 31 DE
2.586 $417.248OCTUBRE DEL 2019 \

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE
3.759DEL 2019

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE ,

11.668OCTUBRE DEL 2019 ,
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE

23.913DEL 2019
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 I

174.728
IDE NOVIEMBRE DEL 2019 I



CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 DE
I 204.385NOVIEMBRE DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 01 AL 30 DE
2.658 $421.581NOVIEMBRE DEL 2019

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 30 DE
3.759NOVIEMB.RE DEL 2019

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE
12.l38NOVIEMBRE DEL 2019

¡CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE
23.9l3 !

NOVIEMBRE DEL 2019 I
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 !

178.043 IDE DICIEMBRE DEL 2019 .

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
204.385DICIEMBRE DEL 2019

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 01 AL 31 DE DICIEMBRE I 2.722 $425.394DEL 2019

IMPREVISTqS 1% LEY 675 /20Q1 DEL 01 AL 31 DEDICIEMBRE
3.759DEL 2019

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE
12.572DICIEMBRE DEL 2019

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE
23.9l3DICIEMBRE DEL 2019

I
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 Al 31

181.127 I
DE ENERO DEL 2020

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
212.152ENERO DEL 2020

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675/01 AL 31 DE ENERO DEL
2.782 $436.7212020

IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 31 DE ENERO
3.759DEL 2020

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE .
12.988ENERO DEL 2020

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE ENERO
23.913DEL 2020

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 29
188.100DE FEB.RERODEL 2020 ,

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 29 DE
212.152FEBRERO DEL 2020

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 01 Al29 DE FEBRERO

I 2.900 $444.496
DEL 2020

IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001DEL 01 AL 29 DE FEBRERO
3.759DEL 2020 ,

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 29 DE

I 13.672 IFEBRERO DEL 2020



~?
villacentro

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 29 DE FEBRERO
23.913DEL 2020

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31
191.628DE MARZO DEL 2020

t

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE I 212.152 IMARZO DEL 2020 ,

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /01 AL 31 DE MARZO DEL
2.9652020 $448.525

IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 31 DE MARZO
3.759DEL 2020

INTERES CUOTA EXTRAQRDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE
14.108MARZO DEL 2020

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL31 DE MARZO
23.913DEL 2020·

INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 '
193.688DE ABRIL DEL 2020

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 DE I
! 212.152ABRIL DEL 2020 I

INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 01 AL 30 DE ABRIL DEL !
3.006

$450.950 I2020 i II
IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 30 DE ABRIL DEL I 3.7592020

INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE
14.432ABRIL DEL 2020

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL30 DE ABRIL
·23.913DEL 2020

CUOTAMENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
212.152MAYO DEL 2020

IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 31 DE MAYO DEL
3.759 $239.8242020

CUOTA EXTRAORDINARIAS AÑOS DEL 01 AL 31 DE MAYO ¡ 23,913 IDEL 2020 I
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DEOl AL 30 DE I

I

JUNIO DEL2020 212.152 I
-

IMPREVISTOS 1% LEY 675/2001 DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL
! 3.759 $239.8242020

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO
23.913DEL 2020

CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE
212.i52JULIO DEL 2020

I
IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 DEL 01 AL31 DE JULIO\DEL

3.759 $239.824-,2020

CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 Al 31 DE JULIO
23.913DEL 2020



· .
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 31 DE

212.152
AGOSTO DEL 2020
IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 31 DE AGOSTO

3.759 $239.824
DEL 2020
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 31 DE AGOSTO

23,913
DEL 2020
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION DE 01 AL 30 DE

212.152 ISEPTIEMBRE DEL 2020
IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 DEL 01 AL 30 DE

3.759 $239.824
SEPTIEMBRE DEL 2020
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS DEL 01 AL 30 DE

23.913
SEPTIEMBRE DEL 2020
SALDO TOTAL 16.477.904 16.477.904

RESUMEN .POR CONCEPTO - SALDO
CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS 836.955
CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION 10.579.900
IMPREVISTOS 1% LEY 675 / 2001 167.015
INTERES CUOTA EXTRAORDINARIA 5 AÑOS 174.671
INTERES CUOTA MENSUAL DE ADMINISTRACION 4.632.138
INTERES IMPREVISTOS 1% LEY 675 /2001 39.525
REINTEGRO CERTIFICADOS DETRADICION Y UBERTAD 47.700
TOTAL CONSOUDADO 16.477.904

ELVALOR DE LAS CUOTAS DE ADMINISTRACION CORRESPONDE AL LAPSO DEL DlA 1 AL
_OlA 30 DE CADA MES. ASl MISMO EL VALOR DE LOS INTERESES MORATORlOS QUE
CORRESPONDA A CADA MES SE HACE EXIGIBLE A PARTIR DEL OlA 1 DEL MES SIGUIENTE .
AL QUE SE CAUSA LA ADMINISTRACION.

Se preste merito ejecutivo por honorarios correspondientes al 18 % del valor total de la
obligación hasta que se efectué el pago total de la misma, atendiendo lo ordenado en el
Reglamento de propiedad Horizontal.

_ La presente certificación se expide para efectos de cobro por vía judicial a los diez (10) días del
mes de septiembre de dos mil veinte (2020).

nte
RO COMERCIAL VILLACENTRO P.H.




